
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DO CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 14/CONSC-CL/UFFS/2020

Cria e designa o Grupo de Trabalho para estudo
de viabilidade de criação do Curso de Graduação
em Pedagogia - Licenciatura.  

O Conselho de Campus Cerro Largo (UFFS), no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1º Criar o Grupo de Trabalho (GT) responsável pelo estudo de viabilidade de criação do
Curso de Graduação em Pedagogia - Licenciatura, Campus Cerro Largo.

Art. 2º Designar os seguintes membros para compor o Grupo de Trabalho (GT):

I - ANA CECÍLIA TEIXEIRA GONÇALVES, SIAPE 1803879;
II - ANGELISE FAGUNDES DA SILVA, SIAPE 2055968;

III - CAROLINE MALLMANN SCHNEIDERS, SIAPE 1065659;

IV - CLEUSA INÊS ZIESMANN, SIAPE 1991860;

V - DENIZ NICOLAY, SIAPE 1770668;

VI - EDEMAR ROTTA, SIAPE 1764451;

VII - JUDITE SCHERER WENZEL, SIAPE 1800829;

VIII - LÍVIO OSVALDO ARENHART, SIAPE 1835477;

IX - NEUSETE MACHADO RIGO, SIAPE 1893214;
X - SANDRA VIDAL NOGUEIRA, SIAPE 1123321;

XI - SUSANA MACHADO FERREIRA, SIAPE 1547211.

Art.  3º O GT terá prazo para realizar o estudo, elaborar o relatório e apresentar o resultado
dos trabalhos até a Sessão Ordinária do mês de maio de 2021. 

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 6 de novembro de 2020.

BRUNO MÜNCHEN WENZEL

Presidente do Conselho de Campus


